
Dodatek č. 5 

ke smlouvě o dílo ze dne 22.4.2008 

ve znění dodatku č. 4 ze dne 28.2.2023 

smluvní strany: 

Lesotech s.r.o. 

se sídlem Nádražní 915, 395 01 Pacov 

IČ 632 78 553 
DIČ CZ63278553 
zastoupená jednatelem Ing. Vlastimilem Hejlem 

jako zhotovitel 

a 

město Pacov 
se sídlem Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ 248 789 
zastoupené starostou panem Tomášem Kocourem 

jako objednatel 

se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo ze dne 22.4.2008, ve znění dodatku č. 4 ze dne 

28.2.2023: 

1. Článek V. smlouvy zní: 

ČILV 
Cena a platební podmínky 

Objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné provedení předmětu této smlouvy cenu ve výši 

a) 

b) 

g) 

za činnosti uvedené v článku II. písm. a), cenu dle množství odpracovaných hodin a dle 

platných sazeb pro techniku a ruční práci. 

za činnosti uvedené v článku II. písm. b), cenu za vykázanou zimní pohotovost a cenu za 

provádění zimní údržby dle skutečně vyúčtovaných nákladů za příslušný měsíc, dle platných 

sazeb pro techniku a ruční práci 

za činnosti uvedené v článku II. písm. c) dle skutečně vyúčtovaných nákladů za příslušný měsíc 

za činnosti uvedené v článku II. písm. d) 288.000,-Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná sazba 

DPH 

za činnosti uvedené v článku II. písm. e) 289.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná sazba 

DPH 

za činnosti uvedené v článku II. písm. £) 36.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná sazba 

DPH 
za činnosti uvedené v článku II. písm. g) je sazba stanovena takto 

e jedno zařízení na dětském hřišti - 1/12 hod při hodinové sazbě 345,-Kč bez DPH za hodinu 

+ příslušná sazba DPH 

e © dopravné — 4 km na jednu kontrolu při sazbě 25,- Kč bez DPH za 1 km + příslušná sazba 

DPH



   

      

fnu uvedenou v bodu a) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem 
o provedení díla, nedojde-li k jiné dohodě. 

Cenu uvedenou v bodu b) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem 

za příslušný měsíc. 

Cenu uvedenou v bodu c) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem 

za příslušný měsíc. 

Cenu uvedenou v bodu d) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem 

dvakrát ročně po provedení díla., vždy ve výši 144.000,- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH 

Cenu uvedenou v bodu e) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem 

za příslušný měsíc takto: za měsíce červenec a srpen ve výši 41.285,-- Kč bez DPH + příslušná sazba 

DPH, za ostatní měsíce ve výši 20.643,-- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH. 

Cenu uvedenou v bodu f) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem 

ve čtyřech stejných čtvrtletních splátkách ve výši 9.000,- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH. 

Cenu uvedenou v bodu £) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem 

za příslušné čtvrtletí. 

Ceny uvedené v bodech a) - g) tohoto článku zaplatí objednatel formou bezhotovostního převodu na 

účet zhotovitele. 

Fakturu dle bodů e), £) je zhotovitel oprávněn vystavit po 10.12. příslušného kalendářního roku. 

Pokud bude tato smlouva účinná k jinému datu než k 1.1. nebo bude vypovězena, zaplatí objednatel 

zhotoviteli za činnosti uvedené 

e © včlánku II. písm. a)-d) této smlouvy částku odpovídající skutečně provedenému rozsahu díla 

e  vělánku IL. písm. e)-h) této smlouvy částku odpovídající skutečně provedenému rozsahu díla 

a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. 

2. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení. 

3. Změny smlouvy uvedené v tomto dodatku č. 5 byly schváleny Radou města Pacov dne 4.3.2024. 

4. Dodatek č.4 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Pacově, dne 5.3.2024 

Zhotovitel: 

     

   

  

S.r.O. 

Nádražní 915 
395 91 Pacov 

u Bv = 

, 5 01 PačoV 789 
IČO: 62278553 DiČ: (26327855 a 00248789, DIČ: cz002 

1ČO. 3e


